



Valtakunnallinen liikenneturvallisuusviikko keskittyy koulumatkoihin

Hei peruskoulun ja toiseen asteen opettaja! Oletko tullut ajatelleeksi, millainen sinun arkinen matkasi kouluun tai oppilaitokseen, onkaan? Mitä näet, kuulet tai haistat matkasi aikana? Mitkä hetket jäävät erityisesti mieleesi? Miten kokemasi asiat liittyvät turvallisuuteen?

Syyskuun viikko 37. yhdistää kaikki Suomen peruskoulut ja toisen asteen oppilaitokset viettämään liikenneturvallisuusviikkoa. Viikon tavoitteena on herätellä oppilaat ja opiskelijat pohtimaan omia koulumatkojaan ja omaa käyttäytymistään liikenteessä. Erityishuomiota halutaan kiinnittää keskittymiseen ja tarkkaavaisuuteen liikenteessä.

Liikennekasvatuksen yhteistyöverkosto on moniammatillinen ryhmä, joka kokoaa liikenne- ja opetusalla työskentelevät ammattilaiset yhteen. Ryhmä on yhteistyössä asiantuntijaopettajien kanssa tuottanut opettajille materiaalikokonaisuuden, joka tarjoaa mahdollisuuden käsitellä turvallista koulumatkaa oppilaiden kanssa. Tämä ilmainen materiaali saa inspiraatiota uuden opetussuunnitelman monialaisista oppimiskokonaisuuksista ja odottaa käyttöönnä osoitteessa:

www.liikenneturva.fi/liikenneturvallisuusviikko

Peruskoulun materiaali rakentuu eri vuosiluokille suunnitelluista tehtävistä, joissa käsitellään ikäryhmälle sopivalla tavalla turvallista liikkumista. Tehtävät sisältävät näkökulman kuvauksen, toimintaohjeet ja asian käsittelyyn liittyviä valmisteluita. Opettajaa varten on listattu myös asiaa koskevia tukikysymyksiä, joilla johdatella oppilaita aiheeseen tai tehdä koontia siitä.

”Mokkien” hengessä materiaali sisältää eri vaihtoehtoja, miten liikenneturvallisuutta voi käsitellä yli oppiainerajojen. Myös toisen asteen materiaalissa tarkastelun kohteena ovat turvalliset koulumatkat. Tehtävissä pohditaan erityisesti riskien ottamista liikenteessä sekä sitä, miten turvallisuuteen voidaan vaikuttaa omilla valinnoilla ja teoilla.

Miltä sinun luokkasi viikko 37. tulee näyttämään? Valitse koulumuotosi mukainen materiaali tai muokkaa muille kohdennettu materiaali sinun luokkaasi sopivaksi- vain mielikuvitus on rajana! Muista matkata sielläkin turvallisesti.